

## **BSV Invest ApS**

Jernbanevej 46  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 30552040

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarne Svane

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BSV Invest ApS  
Jernbanevej 46  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30552040

Stiftet: 20.06.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Bjarne Svane

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i og besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets overskud på 95 t.kr. for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(3)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.606	(66)
Andre finansielle omkostninger	1	(40.149)	(46)
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.957</b>	<b>(115)</b>
Skat af årets resultat	2	37.880	63
<b>Årets resultat</b>		<b>94.837</b>	<b>(52)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.606	(67)
Overført resultat		(4.769)	15
		<b>94.837</b>	<b>(52)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		674.233	575
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.279.217</u>	<u>1.279</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.953.450</b></u>	<u><b>1.854</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.953.450</b></u>	<u><b>1.854</b></u>
Udskudt skat	4	111.100	77
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.829</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>114.929</b></u>	<u><b>77</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>34.232</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>149.161</b></u>	<u><b>77</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.102.611</b></u>	<u><b>1.931</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.233	149
Overført overskud eller underskud		<u>496.747</u>	<u>502</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>869.980</u></b>	<b><u>776</u></b>
Bankgæld		380.916	411
Gæld til tilknyttede virksomheder		844.050	736
Anden gæld		<u>7.665</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.232.631</u></b>	<b><u>1.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.232.631</u></b>	<b><u>1.155</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.102.611</u></b>	<b><u>1.931</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	148.627	501.516	775.143
Årets resultat	0	99.606	(4.769)	94.837
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>248.233</b>	<b>496.747</b>	<b>869.980</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.418	15
Renteomkostninger i øvrigt	23.930	30
Øvrige finansielle omkostninger	801	1
	<b>40.149</b>	<b>46</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(37.880)	(61)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<b>(37.880)</b>	<b>(63)</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	426.000	1.798.026
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>426.000</b>	<b>1.798.026</b>
Opskrivninger primo	148.627	0
Andel af årets resultat	99.606	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>248.233</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(518.809)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(518.809)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>674.233</b>	<b>1.279.217</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bjarne Svane ApS	Odense	ApS	100,0	612.521	51.354
Minimini ApS	Odense	ApS	100,0	61.712	48.252
				<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>					
Fremførbare skattemæssige underskud				<u>111.100</u>	<u>77</u>
				<u><b>111.100</b></u>	<u><b>77</b></u>

Selskabets udskudte skatteaktiv er i årsregnskabet indregnet til en værdi, der forudsætter, at selskabet eller sambeskattede selskaber realiserer en tilstrækkelig positiv indtjening, hvorved de skattemæssige underskud udnyttes. Ledelsen vurderer dette for realistisk.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes gæld til Sydbank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør pr. 31.12.2018 1.010.463 kr.
